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Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, ze wplynely
zapytania do specyfikacji istotnych warunkoéw zaméwienia:

Zapytanie nr 1 — dot. § 7 Umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na okreslenie minimalnego poziomu realizacji umowy np. na
poziomie 80%”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia. Ilosci lekow
zostaly oszacowane przez Zamawiajacego w oparciu o dotychczasowe wykonanie ustug —

swiadezen zdrowotnych. Zamawiajacy jako podmiot leczniczy nie jest w stanie zdefiniowac
zachorowalnosci. ilosci leczonych pacjentow.

Zapytanie nr 2 — dot. § 11 ust. 4 Umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie wyjatku w postaci zmiany stawki podatku VAT?
Zmiana ta, obowiazywataby z mocy prawa od daty wejscia jej w zycie, przy czym zmianie
uleglyby wylacznie kwoty jednostkowe brutto, kwoty netto nie zmienityby sig.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkow zamoOwienia.

Zapytanie nr 3 - dot. § 14 ust. 1 lit. a) Umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie kary umownej do 0,5% podstawy?

Powszechnie przyjeta na rynku wysokos¢ kary umownej w takiej sytuacji to od 0,1 % do
0,5%. Zatem kara umowna w wysokosci 0,5% nadal utrzymywaé si¢ bedzie w gornych
granicach poziomow kar przyjetych na rynku

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Zapytanie nr 4 - dot.§ 14 ust. 1 lit. b) Umowy

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé postanowienia dotyczace niewykonania umowy”
Odpowiedz:

Zamawiajacy doprecyzowuje postanowienia dotyczace niewykonania umowy:

., b) w razie niewykonania umowy (przez niewykonanie umowy rozumie si¢: brak realizacji
zamowienia powyzej 20 dni od daty ztozenia zaméwienia, odmowa platnosci faktury VAT z

tytulu interwencyjnego zakupu Szpitala zgodnie z paragrafem 9 ust. 3) nastapi przepadek
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy na rzecz Zamawiajacego,
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usunigcie tego postanowienia, ewentualnie na
uzupelnienie o nastepujace sformulowanie:,przy czym Zamawiajacy nie moze odmowic
zgody bez uzasadnionej przyczyny”?

Zwracamy uwage. ¢ dokonujac dostawy i odrarczajac termin platnosci wykonawca w
pewnym zakresie kredytuje Zamawiajacego. W przypadku nie zrealizowania przez
Zamawiajacego jego zobowiazan w zakresie zaptaty wykonawca powinien mie¢ prawo do
odzyskania naleznego mu wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzytelnosci na osobe

trzecia. Wskazane postanowienie ogranicza w praktyce prawa wykonawcy do dochodzenia
swoich naleznosci wylacznie na drodze sadowe;.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Zapytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dofaczenie do oferty czgsci sprawozdania finansowego. (.
bilansu, rachunku zyskow i strat wraz z opinia bieglego rewidenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dolaczenie do oferty czesci sprawozdania finansowego. t).
bilansu, rachunku zyskow i strat wraz z opinig bieglego rewidenta.

Zapytanie nr 7

Czy w przypadku wstrzymania produkeji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy 1 braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozifo
razaca strata dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wylaczenie tego produktu z
umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §9 ust.2
projektu umowy)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Zapytanie nr 8

Do tresci §9 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie stow "... z wytaczeniem powolania si¢
przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowiazujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Zapytanie nr 9

Do §11 ust.3 projekiu umowy. Ze wzglgdu na mozliwos$¢ ustawowej zmiany stawki podatku
VAT w trakcie obowiazywania umowy przetargowej, prosimy o wprowadzenie zapisu
umozliwiajacego zmiany cen brutto produktéw bedacych przedmiotem umowy, od dnia
wejscie w zycie aktu prawnego zmieniajacego wysoko$¢ stawki VAT. Zaznaczamy

jednoczesnie, ze w takim przypadku cena netto produktow bedacych przedmiotem umowy nie
uleglaby zmianie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Zapytanie nr 10
Do §14 ust.1 ppkt a) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang¢ zapisu
dotyczacego kar umownych za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru poprzez

wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 1% wartosci niedostarczonego w terminie
zamoOwienia dziennie’

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie w paragrafie 7 zapisu: ,, Zmniejszenie ilosci
przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie moze przekroczy¢ 20% ilosci okreslonej w
niniejszej umowie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody. Ilosci lekow zostaly oszacowane przez Zamawiajacego
w oparciu o dotychczasowe wykonanie ustug — $wiadczen zdrowotnych. Zamawiajacy jako
podmiot leczniczy nic jest w stanie zdefiniowac zachorowalnosci, ilosci leczonych pacjentow.

Zapytanie nr 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w § 11 ustegpu 3 o tresci: ,, Zamawiajacy
dopuszcza zmiany postanowien umowy, w stosunku do tresci oferty Wykonawcy. pod
warunkiem, ze zmiany te sa konieczne do prawidlowej realizacji przedmiotu zamoéwienia w
szczegdlnosci Zamawiajacy dopuszcza zmiang postanowien umowy w sytuacji:

a. istotne) zmiany kurséw walutowych, jezeli wptywa to na koszty dostawy,

b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktéw bedacych przedmiotem dostawy.
wycofania tych produktéw z obratu( w szczegélnosci na podstawie decyzji
wihasciwych wiladz). jak rowniez braku mozliwosci pozyskania produktéw bedacych
przedmiotem dostawy wskutek okolicznosci, za ktére Wykonawca nie ponosi

odpowiedzialnosci. nawet przy zachowaniu nalezytej ostroznosci,
c. istotnej zmiany cen przez producenta

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 13
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykreslenie paragrafu 177
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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